ORGANIC

PIZZA
WH

suitable for vegans

Average Nutritional Values/ valeur nutrtionnelle moyenne
pour/ gemiddelde voedingswaarde/ per 100g
Enm[énergie/energie 1048kJ/246kcal
Fat/matieres grasses/vetten i 21g

of which saturates/dont acides gras satués/ 0.3
waarvan verzaledg vetzuren
Carbohydrate/glucides/koolhydraten 459
of which sugars/dont sucres/waarvan suikers (.49
Fibre/fibres alimentaires/vezels 4.6
in/protéines/ eiwitten 8.29
Salt/sel/zout 1.3

Best before end: see stamp/ A consommer de préférence
avant le: voir impression/ Ten minste houdbaar tot: zie stempel.
Preparation: Preheat oven to 220°C. Brush pizza base with
olive oi, add lngpmgs and cook for 8-10 mins,/ Préchauffer le
four & 220°C. Badigeonner Ia base de pizza d'huile d'olive,
ajouter les gamitures et cuire dmndam -10 minutes/

ferwarm de oven voor op 220 °C. Bestrifk de pizzabodem
met oliffolie, voeg de toppings en bak 8-10 minuten.
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Country of origin: Italy
www.biona.co.uk

Biona, 6a Lower Teddingmn Rd, Kingston, KT1 4ER, UK
Biona, Turfsteker 6, 84

BASES
EAT

ORGANIC WHEAT PIZZA BASES
Ingredients: Whole Wheat Flour* (30%), Wheat Flour™ (30%),
ater, Yeast, Extra Virgin Olive Oil", Salt, Wheat Sourdough™.

*= Certified Organic Ingredients. For allergens, |m':lud|nq cereals
containing gluten, see ingredients in bold. Not suitable for soya or
mustard allergy sufferers due to manufacturing methods.
(CEDBASES DU PIZZA AU BLE BIOLOGIQUE

Ingrédients: farine e bié complet” (30%), farine de blé™ (30%),
eau, levure, huile d'olive exira vierge™, sel, levain d'épeautre”.

*= issus de I"agriculture biologique. Pour les allergénes, y compris
les céréales contenant du gluten, voir ingrédients en caractéres gras.
Suite aux méthodes de fabrication, ne convient pas aux personnes
souffrant d'une allergie au soja et moutarde.

@ BIOLOGISCHE TARWE PIZZABODEMS
Ingrediénten: volkoren tarwemeel” (30%), tarwemeel
water, gist, extra vergine ofifolie”, zout, spetmeel zuurdesem”.
*= van gecontroleerde hinloglsche landbouw. Voor de allergenen,
inclusief granen die gluten bevatten, zie ingrediénten in het vet
weergegeven. Ten gevuque van de bereidingsmethodes, niet geschikt
voor mensen met een allergie voor soja en mosterd.
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